
UCHWAŁA NR XXXIX/766/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i trybu pracy oraz składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 

ze zm.)1) oraz w § 13 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Not. (Dz.Urz.Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  z dnia 12.04.2016r poz.1358) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/445/2016 z dnia 31 marca 2016r w sprawie powołania i trybu 
pracy oraz składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  w pkt. 1 Komisja 
Rewizyjna w miejsce Tadeusza Matczuka członkiem komisji zostaje Zbigniew Nadarzewski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) 1. zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz.1579, poz.1948 z 2017 poz.730, poz.935

Id: 10A37756-FB0D-4BC2-8F63-412F4402B358. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisarz Wyborczy Postanowieniem Nr 981/17 Komisarza Wyborczego z dnia 28 lipca 2017r.

wygasił mandat zmarłego Radnego Tadeusza Matczuka członka Komisji Rewizyjnej.W związku z

tym zaszła konieczność powołania nowego członka komisji.

Klubu Radnych PORP złożył w dniu 18 sierpnia 2017r. wniosek o powołanie na członka Komisji

Rewizyjnej Radnego Pana Zbigniewa Nadarzewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 10A37756-FB0D-4BC2-8F63-412F4402B358. Uchwalony Strona 1




